诸老体〔2020〕14 号

关于成立诸暨市老年人体育协会

四个基层委员会的批复

各有关单位：

为推进我市群众性体育活动的蓬勃发展，活跃广大干部职工

的业余文化生活，特批复如下：

一、诸暨市老年人体育协会卫生系统委员会，负责人陈永喜。

二、诸暨市老年人体育协会自然资源和规划局委员会，负责

人陈水根。

三、诸暨市老年人体育协会住房和城乡建设局委员会，负责

人郭启宙。

四、诸暨市老年人体育协会暨阳街道委员会，负责人周立初。

此页无正文

诸暨市老年人体育协会

2020 年 7 月 24 日

主题词：成立  委员会  批复

抄  送：诸暨市教育体育局